
  

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

45/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 23.11.2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup i sprzedaż samochodów  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na wykup następujących samochodów:  
a. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW094SV 
b. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW115SV 
c. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW003SV 
d. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW624SW 
e. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW623SW 
f. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW625SW 
g. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW622SW 
h. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW114SV 
i. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW370SV 
j. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW113SV 
k. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW506SV 
l. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW002SV 
m. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW116SV 
n. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW482TA 
o. Marka: Toyota numer rejestracyjny: WW483TA 
 

objętych umową leasingu numer: TSP/S4/003205 z dnia: 2.01.2021 na warunkach ustalonych 
z leasingodawcą.  
 

2. Wyraża się zgodę na sprzedaż ww. samochodów na rzecz członków Polskiego Związku 
Badmintona. Cena sprzedaży musi odpowiadać cenie wykupu, o którym mowa w 
ustępie 1 powyżej.  

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Arkadiusz Kawecki 
Lech Szargiej 
Marek Krawczyk 
Katarzyna Ziębik 
 

Głosy za: 4 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 


